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Preise / Formatübersicht

Terminplan 2025/2026

1/6 
quadrat

1/6 hoch

1/3 quer

1/4  
quadrat

Breite/Höhe 
Satzspiegel mm

Breite/Höhe 
Anschnitt mm

199 x 265 

93 x 265 

199 x 130 

60 x 265 

199 x 85 

46 x 265 

199 x  63 

93 x 130 

60 x 130 

93 x 85 

1/1 

1/2 hoch 

1/2 quer 

1/3 hoch 

1/3 quer 

1/4 hoch 

1/4 quer 

1/4 quadrat 

1/6 hoch 

1/6 quadrat  

230 x 300 

112 x 300 

230 x 149 

  72 x 300 

230 x 104 

  58 x 300 

 230 x   82 

EUROSKALA  
4-farbig*

2.840,– 

1.420,–  

1.420,– 

965,– 

965,– 

735,– 

735,– 

735,– 

480,– 

480,– 

1/2 quer

1/4 quer

Bei Satzspiegel -
überschreitungen  

berechnen wir  
20 % Zuschlag.

NEU
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H 46829

Ihr Freizeit- und Kulturplaner 

4 x im Jahr liefert Ihnen das Münsterland Magazin Interessantes und   
Innovatives aus der Region. Einen Schwerpunkt bilden die Rubriken  
Münster-Ticker sowie Freizeit und Kultur, die ein facettenreiches Bild der  
Aktivitäten im Münsterland bieten.  

In jeder Ausgabe finden Sie ein regionales Porträt und Interviews mit  
Persönlichkeiten, die in unserer Region geboren wurden oder dort leben und 
durch ihren beruflichen Einsatz, ihre Vision und Meisterschaft im öffentlichen 
Fokus stehen. 

Darüber hinaus präsentieren wir im Zyklus der vier Jahreszeiten Ausflugsziele,  
Konzert- und Ausstellungshighlights, Trends zum „Schönen Leben“ (Gärten 
und Parks / Wohnen und Einrichten) sowie Rezepte der Saison. 

Kurz-Charakteristik

Partner des

Magazin für Freizeit, Kultur und Wirtschaft

Magazin für Freizeit, Kultur und Wirtschaft




